АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

a V U - i J D ^ № ШЬ

г п
О внесении изменений в
постановление администрации
Пермского муниципального
района от 25.06.2014 года № 2530

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, статьей 51-6 Устава муниципального образования «Пермский муници-
пальный район», утвержденного решением Земского Собрания Пермского
муниципального района от 27.09.2006 года № 396, муниципальной програм-
мой «Экономическое развитие Пермского муниципального района на 2014-
2016 годы», утвержденной постановлением администрации Пермского муни-
ципального района от 25.10.2013 г. № 3167,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в «Положение о порядке и условиях
предоставления субсидий на возмещение части затрат, связанных с уплатой
субъектами малого и среднего предпринимательства процентов по
инвестиционным кредитам, привлеченным в российских кредитных
организациях», утвержденное постановлением администрации Пермского
муниципального района от 25.06.2014 года № 2530 (далее - Положение),
заменив в пункте 8.8 Положения слова «8.7.2» на слова «8.6.2».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюлле-
тене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и раз-
местить его на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации муниципального района по экономическому
развитию Т.Н. Гладких.

Глава администрации
муниципального района

4
В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru